КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2021 № 3279-п

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского городского округа
от 18.12.2017 №4222-п

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной
программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации»», постановлением
Правительства Кемеровской области -  Кузбасса от 09.12.2019 № 708 «О внесении
изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от
06.09.2017 № 471 «Об утверждении государственной программы Кемеровской
области - Кузбасса «Формирование современной городской среды Кузбасса» на
2018-2024 годы», постановлением Администрации Беловского городского округа от
29.11.2013 № 359-п «Об утверждении порядка принятия решений о разработке,
формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных программ», со
статьями 43,48 Устава муниципального образования «Беловский городской округ
Кемеровской области - Кузбасса»:

1. Муниципальную программу «Формирование современной городской среды
Беловского городского округа» на 2018-2024 годы, утвержденную постановлением
Администрации Беловского городского округа от 18.12.2017 № 4222-п, изложить в
новой редакции согласно приложению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Косвинцева Е.В.)
и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа
(Александрова С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящ ез^^^^^вления возложить на заместителя
 ̂ ж  А* NSГлавы Беловского городского округа ^

И. о. Главы Беловского
городского округа

акова.

А.В. Горелова